
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO
PORTARIA N8 2.533/89

Eta. 05 da maio da 1.989

BÍ5N3D1CTO DOS SANTOS NETTO, PSSFEITO 

MUNICIPAL DS LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUS LHE 

SÃO CONPíSRlDAS POR LSI:

RESOLVE

Artigo Ig - Conceder 15 (quinze) dias 

de ferias, relativas ao período da 01 de jrmho de 1987, 
a 31 de maio de 1,988, ao seguinte servidor, no perío­
do abaixo:

LUIZ MARTINI
De 12 de junho á 26 da junho de 1989

Artigo 26 - Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PRSPEITÜRA MUNIC3PAL DE LOUVEIRA 

SM 05 DE MAIO/Dí 1.989

BBNEDIGTO DOS S

fiunicipal

to de Administração

-DlS EDUARDO

Diretor do Dep. de Administração


